
Z:\Agg. SITO Comunale\Giugno 09\Determina impegno spesa_Giuria.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 

----------------------------------------------------------- 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

            N°  29                                                                                   li, 09.06.09 

  

 
OGGETTO : Programma A.qua.S.2 - Architetture di qualità in Sicilia. Concorso  
                        internazionale di idee per la “Rifunzionalizzazione dei plessi scolastici Lipparini-  
                        Miccichè e delle aree  limitrofe”. Commissione Valutazione.  Impegno spesa.                

   

IL CAPO IX SETTORE  

 
- Premesso che questa Amministrazione è stata selezionata quale destinataria del 

finanziamento per la realizzazione di un concorso di idee di cui al programma A.qua.S.2, 

istituito dal Dipartimento per l’Architettura e l’Arte Contemporanea (DARC Sicilia), 

relativo al progetto di “Rifunzionalizzazione dei plessi scolastici Lipparini-Miccichè e 

delle aree limitrofe”.  

- Vista  la Determina sindacale n.3 del 30.01.2009 con la quale sono stati nominati i 

membri della Commissione di Valutazione per le finalità di cui all’art. 8 del bando di 

concorso;  

- Vista la determinazione di spesa redatta dall’Ufficio in data 15.04.2009; 

- Considerato che occorre impegnare la somma di Euro 1.938,15 occorrenti per pagare le 

spettanze dovute ai componenti della Commissione di Valutazione secondo il prospetto  

alla presente allegato; 

- Atteso che per il pagamento delle suddette somme ai membri della Commissione di 
Valutazione del concorso sopracitato, occorre prelevare la somma di € 1.938,15, IVA 

compresa, dall’intervento 1.09.01.03/10 cap. 101 del redigendo bilancio comunale 2009; 
- Vista la direttiva impartita dal Segretario Com.le con nota prot. n. 15 del 

27.01.2009; 
- Visto l’ art.184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267; 
- Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ; 
 
 

DETERMINA 
 Per la causale in premessa: 

1) Di  impegnare che  la somma di € 1.938,15, IVA compresa,  occorrente per il pagamento 

delle spettanze ai membri della Commissione di Valutazione di cui al concorso in oggetto, 
sull’intervento 1.09.01.03/10 cap. 101 del redigendo bilancio comunale 2009;  
2) Trasmettere la presente determinazione in triplice originale al servizio finanziario per gli 
adempimenti di competenza, ed in copia al Sindaco e all’URP. 
            

  Il Capo Settore 

                 (Ing. Guglielmo Spanò)                                                               

 

 


